UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO
VÀ DU LỊCH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 12  tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO MỜI THẦU
Kính gửi: Các công ty/doanh nghiệp trên địa bàn TP. Cần Thơ

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ tổ chức bán hồ sơ mời thầu gói thầu: Lắp đặt các trụ treo băng rôn ngang, tay treo băng rôn dọc trên các tuyến đường, cụ thể như sau:

- Tên Chủ đầu tư: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ.
- Địa chỉ: Số 01 đường Ngô Văn Sở, phường Tân An, quận Ninh Kiều,  thành phố Cần Thơ.

- Điện thoại: 0292. 3820953;    Fax: 0292. 3813532
- Tên gói thầu: Lắp đặt các trụ treo băng rôn ngang, tay treo băng rôn dọc trên các tuyến đường.
- Giá  gói thầu: 147.500.000đ (Một trăm bốn mươi bảy triệu, năm trăm nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

- Thời gian bán Hồ sơ yêu cầu: từ 07giờ 00, ngày 12 tháng 10 năm 2017 đến trước 16 giờ 00, ngày 15 tháng 10 năm 2017.
- Địa điểm bán Hồ sơ yêu cầu: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ, số 01 đường Ngô Văn Sở, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Giá bán 01 bộ Hồ sơ yêu cầu: 500.000 đồng (Năm trăm ngàn đồng).
- Địa chỉ nhận Hồ sơ dự thầu: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ, số 01 đường Ngô Văn Sở, phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

- Hạn cuối nhận hồ sơ đề xuất: 16giờ 00, ngày 15 tháng 10 năm 2017./.

PQLVH
PAGE
2